PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

ENDEREÇO VILA AMERICANA, N° 253, BAIRRO CENTRO - CEP: 68143-000 –

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº  020/2020

RATIFICO o ato da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Belterra, referente à dispensa para contratação de G L SILVA & CIA LTDA, inscrita no
CNPJ nº 13.800.918/0001-67, com a finalidade específica de AQUISIÇÃO DE MASCARA
DE SEGURANÇA DE TECIDO PARA ATENDER AO PROGRAMA SAÚDE NA
ESCOLA, sendo a contratante, ideal para a necessidade visada pelo Município de
Belterra, no valor global: R$ 19.288,50 (dezenove mil, duzentos e oitenta e oito
reais e cinquenta centavos), face ao disposto Lei Federal nº 13.979/2020 e suas
alterações e Decreto Municipal 026/2020. Prossiga a Comissão Permanente de
Licitação no sentido de ultimar os atos.

Publique-se.

Belterra-PA, 06 de novembro de 2020.

__________________________________
Arineide do Socorro Castro Macêdo

Secretária Municipal de Saúde

		2020-11-09T16:40:12-0300
	ARINEIDE DO SOCORRO CASTRO MACEDO:36805149215